Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 21.02.2024 17:38
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2024 №  701

Об отказе от проведения торгов на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

на территории Великого Новгорода

В соответствии с подпунктом 6.1.3 Положения о порядке проведения торгов

на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

на территории Великого Новгорода, утвержденного постановлением Администрации

Великого Новгорода от 20.04.2012 № 1500, Администрация Великого Новгорода

постановляет:

отменить проведение 29.02.2024 торгов в форме аукциона, открытого по

составу участников, на право заключения договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции, установка которой предполагается по ул. Державина (№ 44)

в Великом Новгороде.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
52п